*1020829530*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王喬薰

電話：06-6321047#6611

電子信箱：xyz00427@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區大竹國民小學

發文日期：中華民國102年9月11日

發文字號：南市文研字第1020829530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：硃砂啟智報名表(0829530A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府文化局訂於102年9月29日(週日)辦理「全臺首學-金

石獻慶」2013年孔廟文化節硃砂啟智儀式，請 貴校轉知鼓

勵小一新生踴躍報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：本府文化局辦理「全臺首學-金石獻慶」2013年孔廟文化

節活動，訂於9月29日(週日)上午10時舉行開幕活動，邀請

市長親自為小一新生舉行硃砂啟智儀式。請 貴校宣達訊

息轉知鼓勵小一新生參加，報名表詳如附件，請 查照。本

活動聯絡人：文化研究科-李杰穎小姐，電話：06-637657

7。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本府文化局(文化研究科) 2013-09-12
11:04:50